obstantibus, eisdem Abbati et successoribus auctoritate apostolica de 

speciali gratia per quasdam alias Iitteras nostras duximus inclulgen­

dum prout in predictis litteris plenius continetur. Cum autem, sicut 

exhibita nobis nuper pro parte venerabilis fratris nostri Roberti Epis­

copis Londonien. pctitio continebat, Monasterium prefatum in quo 

idem Episcopus ius obtinet patronatus per quosdam ipsius Episcopi 

predecessores Londonien. Episcopus qui fuerunt pro tempore funda­

tum extiterit, ac littere et indulta huiusmodi in gravem ipsius Episcopi 

et iurisdictionis sue ordinarie ac ecclesie Lonclonien. lesionem vergere 

dinoscantur; Pro parte eiusdem Episcopi no bis fuit humiliter supplica­

tüm ut sue et eiusdem ecclesie indemnitati consulere in premissis de 

benignitate apostolica dignaremur. Nos super hiis, prout ex iniuncti 

no bis ministerii pastoralis offitio tenemur, providere vol entes, huius-

(I) Reg-. Lat., vol. 1v8, fol. 132. Cfr. vol, rng, fol. 86. 
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modi supplicationibus inclinati, litteras et indulta huiusmodi auctorita­
te apostolica ex certa scientia tenore presentium revocamus, cassamus 
et irritamus ac nullivs esse volumus roboris vel momenti, districtius 
inhibentes Abbati et Conventui ac successoribus predictis ne pretex­
tu dictarum litterarum contra revocationem nostram huiusmodi ali­
quid attemptare aut eisdem litteris uti' quoquo modo presumant 
ac (r) decernentes exnunc irritum et inane quidquid in contrarium a 
quoquam qua vis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attem­
ptari, predictis litteris ac Constitutionibus apostolicis et aliis contrariis 
non obstantibus quibuscumque. Nulli ergo etc. nostre revocationis, 
cassationis, irritationis, voluntatis, et constitutionis infringere etc. Si 
quis autem etc. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum Octavo Idus Februarii Anno 
quartodecimo. 

N . ......... de Benevento. 

JOAQUÍN Pum DE LA BELLACASA. 

(Con~inuará.) 

(I) HS. a.